
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale n° 58 del 25.07.2015 

Approvazione Elenco Soci anno 2015 

 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. 

ha approvato il nuovo Regolamento del corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa 

Italiana; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, così modificato dalla legge 

30 Ottobre 2013, n° 125; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

 Di approvare, come in effetti approva, l’elenco dei soci attivi del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta – Ambito Territoriale di Caltanissetta – alla data del 30 Aprile 2015, che 

allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale commisurato in: 

 Volontari: N° 486 + 24 Soci Attivi e Sostenitori: Tot 510; 

 Soci Ordinari: 68; 

 Di prendere atto che i soci ordinari, alla data del 30 Aprile 2015 approvati con la presente 

Ordinanza Presidenziale sono n° 68, di cui si allega elenco; 

 Di prendere atto che i soci sostenitori, alla data del 30 Aprile 2015 approvati con la presente 

Ordinanza Presidenziale sono n° 24, di cui si allega elenco; 

 Che la sommatoria totale dei Soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta, Ambito 

Territoriale, alla data del 30 aprile 2015 è di 578 Soci; 

 Con la pubblicazione della presente Ordinanza Presidenziale si dispone di far decadere dalla 

qualifica di Socio Attivo tutti i soci che alla data del 30 aprile 2015 non hanno provveduto al 

pagamento della quota associativa; 



Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale n° 58 del 25.07.2015 

Approvazione Elenco Soci anno 2015 

 

 

 L’Ufficio Soci del Comitato Provinciale concorderà con la Segreteria dei Volontari l’invio 

delle notifiche di perdita di qualifica e ritiro di ogni bene e strumento di proprietà della 

Croce Rossa Italiana; 

 Con successivo provvedimento sarà redatto l’elenco consolidato dei soci della provincia di 

Caltanissetta, con annessi i soci del Comitato Locale di Gela; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Alla segreteria dei Volontari, per i dovuti adempimenti 

 All’Ufficio Patenti per i dovuti controlli ed adempimenti nei confronti degli ex soci 

attivi; 

 Alla segreteria di Direzione Sanitaria per i dovuti adempimenti; 

 All’ufficio soci del Comitato Provinciale della Croce Rossa Italiana di Caltanissetta, per 

l’annotazione di variazione nel registro soci; 

 A tutti i soci attraverso link GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta; - La pubblicazione dovrà avvenire con la sola indicazione 

del nome, cognome, qualifica di socio ed unità di appartenenza; 

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

  

IL PRESIDENTE 

   (Silvia CAPRI) 

 
 

 



Nome Cognome Data Nascita Luogo Nascita

Renata Azzara 26/07/1949 Caltanissetta

Giuseppina Bonsignore 10/01/1960 Caltanissetta

Anna Maria Bruno 27/11/1938 Caltanissetta

Concetta Callarame 31/10/1971 Catania

Silvia Capri 23/07/1945 Lecco

Rosaria Costa 06/12/1957 San Cataldo

Maria D'anna 02/10/1935 Campofelice Fitalia

Giusy Carmela Di Raimondo 17/07/1949 Mussomeli

Monica Ferraro 02/09/1967 Canicatti

Russo Alesi Geraldine 27/07/1967 Palermo

Francesca Gruttadauria 26/07/1959 Caltanissetta

Maria Alfonsa Lupo 21/12/1939 Caltanissetta

Alida Maria Marchese 05/06/1965 Caltanissetta

Giuseppina Narbone 08/07/1957 Caltanissetta

Santa Noto 02/01/1953 Ravanusa

Daniela Pepe 14/04/1964 Canicattì

Giuseppina Pisa 23/01/1968 Caltanissetta

Marisa Polizzi 21/04/1931 Caltanissetta

Loredana Recupido 28/07/1949 Caltanissetta

Antonella Ristagno 23/06/1966 Serradifalco

Rita Salvaggio 07/10/1952 Villarosa

Gisella Trapani 31/03/1951 Caltanissetta

Biagia Tumminelli 13/02/1945 Caltanissetta

Maria Gabriella Urso 01/07/1948 San Cataldo

Alice Airò Farulla 26/09/1998 San Cataldo

Luca Cesare Amico 16/08/1994 Caltanissetta

Giulio Amore 10/01/1970 Sutera

Vincenzo Matteo Andaloro 05/03/1996 Palermo

Alessia Martina Anzalone 10/06/0098 San Cataldo

Aurora Autiero 08/09/1978 Palermo

Roberta Bartolozzi 26/03/1986 Caltanissetta

Saverio Bonfante 21/04/1994 Mussomeli

Vincenzo Bonomo 14/05/1983 Mussomeli

Francesco Cala' 02/11/1966 Mussomeli

Bruna Cannavò 13/03/1991 Caltanissetta

Vincenzo Giuseppe Capodici 24/01/1968 Acquaviva Platani

Roberta Cigna 23/07/1997 Palermo

Attilio Andrea Cipolla 01/06/1999 Caltanissetta

Sharon Cocca 14/08/1997 Caltanissetta(cl)

Andrea Consiglio 04/11/1986 Mussomeli

Giuseppe Corvo 14/04/1973 Caltanissetta

Mattia Curatolo 21/04/1997 Palermo

Rosaria Cusimano 19/11/1962 Resuttano

Rita Cutaia 06/08/1998 Caltanissetta(cl)

Francesco D'Anca 27/09/1949 Caltanissetta(cl)

Pina Rita Dell'Aira 16/08/1986 Mussomeli



Jessica Dell'Utri 29/10/1986 Caltanissetta

Kimberly Maria Dell'Utri 09/10/1999 Caltanissetta

Paola Dell'Utri 05/06/1997 Caltanissetta(cl)

Antonietta Di Dio 04/04/1960 Caltanissetta

Giulia Alessandra Di Piazza 20/05/1997 Enna

Marco Fasciana 04/11/1981 Caltanissetta

Domenico Filippello 26/07/1992 Palazzo Adriano

Domenico Pio Frangiamore 09/09/1996 Mussomeli

Vincenzo Genco 23/04/1992 Mussomeli

Nunziella Rosalia Genco 10/04/1994 Mussomeli

Gaia Caterina Geraci 29/04/1985 Caltanissetta

Emanuele Luca Ginevra 19/12/1996 Caltanissetta

Martina Giovino 28/06/1997 Roma

Francesco Iacona 14/05/2000 Caltanissetta

Giuseppe Liberante 01/06/1964 Mussomeli

Antonio Andrea Licari 03/04/1996 Caltanissetta(cl)

Vincenza Maria Lo Vetere 24/04/1960 San Cataldo(cl)

Vincenza Maria Lo Vetere 24/04/1960 San Cataldo(cl)

Claudia Loria 02/03/1968 Caltanissetta

Piero Malacasa 30/06/1997 Caltanissetta

Angelo Marciano' 01/06/1996 San Cataldo(cl)

Raimonda Matraxia 23/10/1998 San Cataldo(cl)

Francesco Arcangelo Miccichè 23/02/1996 Caltanissetta(cl)

Francesca Milia 18/07/1967 Catania

Umberto Mulè 29/03/1996 Milano

Federica Sofia Parisi 20/01/1999 Caltanissetta(cl)

Debora Pavone 03/05/1988 Mussomeli

Maria Vittoria Pontonio 08/01/2001 Londra

Umberto Reale 26/11/1998 Caltanissetta(cl)

Grazia Daniela Riggi 10/10/1965 San Cataldo(cl)

Giancarlo Salerno 21/09/1966 Caltanissetta

Giuseppe Sanfilippo 09/04/1997 Caltanissetta

Antonina V. Scannella 05/04/1956 Mussomeli

Giuseppe Scifo 06/09/1953 Caltanissetta

Sara Selvaggio 08/03/1994 Caltanissetta

Sara Selvaggio 08/03/1994 Caltanissetta

Giulio Spataro 02/09/1994 Caltanissetta(cl)

Maria Salvatrice Stagnitto 08/09/1965 Sommatino

Mattia Strada 18/10/1997 San Cataldo(cl)

Vincenzo Territo 02/09/1989 Mussomeli

Elena Territo 24/07/1995 Mussomeli

Raffaella Tomasella 03/01/1972 Torino

Oriana Chiara Turco 23/08/1998 Caltanissetta(cl)

Andrea Turco 03/08/1996 Caltanissetta(cl)

Valentina Vasapolli 17/08/1982 Caltanissetta

Silvia Verde 10/12/1991 Termini Imerese

Maria Rita Accurso Tagano 08/10/1970 Agrigento



Giuliana Barbara Addato 29/08/1994 Napoli

Calogero Alaimo 14/02/1962 Palermo

Venera Alaimo 08/02/1961 Enna

Vanni Alesso 11/04/1981 Palermo

Benedetto Alletto 11/06/1990 Caltanissetta

Alessandro Alù 27/09/1992 Caltanissetta

Antonio Alu' 21/12/1995 San Cataldo

Maria Carla Amico 22/10/1993 Caltanissetta

Francesco Amico 18/02/1995 Caltanissetta

Gaetano Giuseppe Amore 13/09/1994 Palermo

Calogero Luciano Andaloro 09/12/1962 Caltanissetta

Anna Maria Anfuso 30/09/1985 Palermo

Maria Teresa Aquilina 14/10/1965 Serradifalco

Giuseppina Arena 26/11/1954 Caltanissetta

Angelo Argento 31/03/1988 Caltanissetta

Francesca M. Argento 21/04/1985 Caltanissetta

Luigi Arigò 10/03/1957 Caltavuturo

Antonino Ariosto 21/08/1996 San Cataldo

Maria Giovanna Asarisi 23/11/1960 Campobello Di Licata

Luca Augello 10/09/1998 Catania

Giuseppe Auria 23/03/1991 Caltanissetta

Giuseppa Catena Baglio 02/03/1970 Caltanissetta

Salvatore Ballacchino 10/04/1991 Caltanissetta

Chiara Maria Ballanza 11/01/1999 Palermo

Diego Ballatore 25/10/1950 Mazara Del Vallo

Marcello Michele Ballistreri 20/06/1960 Caltanissetta

Ernesto Bannò 02/11/1995 San Cataldo

Samuele Nicola Basile 02/10/1981 San Cataldo

Domenica Battaglia 18/02/1983 San Cataldo

Antonino Battaglia 26/05/1971 San Cataldo

Marika Belfiore 24/10/1995 Caltanissetta

Nicoletta Bellanca 30/01/1950 San Cataldo

Antonella Bellanca 09/03/1995 Mussomeli

Michele Bellanca 24/09/1991 Mussomeli

Davide Mario Bellante 31/08/1973 Roma

Calogero Bellanti 07/12/1999 Caltanissetta

Alessandra Bellavia 29/06/1993 Caltanissetta

Helgher Emisia Luna Benedetti 25/02/2000 Caltanissetta

Miriam Bennici 18/03/1998 Caltanissetta

Giuseppe Bertolone 15/02/1961 Caltanissetta

Alessandra Bifarella 07/03/1998 Caltanissetta

Denise Biondo 05/03/1987 Caltanissetta

Filippo Bognanni 03/08/1993 Desenzano Del Garda

Santina Sonia Bognanni 27/04/1974 Caltanissetta

Giovanni Bonasera 03/04/1956 Santa Caterina Villarmosa

Paolo Bonifacio 20/01/1967 Caltanissetta

Teresa Bonsignore 28/09/1973 Delia



Maria Rita Brancato 29/08/1968 Ougrèe

Iside Brunetto 24/11/1997 Licata

Santo Burgì 18/06/1951 Caltanissetta

Fabio Burgio 28/04/1983 Caltanissetta

Francesco Buttaci 07/02/1961 Sutera

Fabiola Calabrese 03/07/1990 San Cataldo

Giuseppe Cammalleri 26/01/1953 Caltanissetta

Calogero Cammarata 02/07/1956 Caltanissetta

Ignazio Michele Cammarata 11/04/1962 Caltanissetta

Veronica Cammarata 26/02/1982 Pisa

Federico Michele Campo 07/09/1993 Caltanissetta

Maria Teresa Cannarozzo 13/09/1951 Caltanissetta

Gaspare Cannizzo 22/04/1982 Caltanissetta

Iolanda Maria Cantavenera 27/06/1981 Catania

Vincenzo Cantavenera 31/08/1949 Acireale

Gaetana Cappalonga 19/10/1953 Mussomeli

Rita Crocifissa Capraro 11/02/1960 Caltanissetta

Anna Patrizia Cardinale 12/11/1962 Caltanissetta

Rita Viviana Cardinale 22/05/1973 San Cataldo

Salvatore Cardinale 23/03/1967 Mussomeli

Rosalia Maria Rita Carletta 07/06/1969 San Cataldo

Rosario Carò 28/05/1990 San Cataldo

Chiara Lucia Carrubba 13/08/1992 Caltanissetta

Vanessa Maria Carrubba 21/08/1992 San Cataldo

Alessia Caruso 05/09/1999 Mussomeli

Giovanni Cassenti 28/02/1961 Milena

Anna Maria Cassibba 11/11/1966 Comiso

Barbara Castellano 11/04/1983 Caltanissetta

Rita Pia Castiglione 15/04/1996 Mussomeli

Rosa Castrianni 21/12/1972 Resuttano

Daniela Castro 13/09/1966 Caltanissetta

Valentina Catalano 23/02/1974 Mazara Del Vallp

Carmela Catalano 21/08/1962 Milena

Salvatore Catalano 13/04/1975 Mussomeli

Carmela Catania 21/11/1949 Caltanissetta

Valentina Catania 28/09/1986 Caltanissetta

Luca Giuseppe Maria Ciancimino 25/01/1991 Caltanissetta

Assunta Ciavarella 16/01/1973 Caltanissetta

Cristian Calogero Cimino 18/11/1985 Caltanissetta

Stefana Cino 14/12/1947 Ragalbuto

Carla Cinquemani 04/12/1990 Palermo

Clelia M. Giuseppina Cipolla 25/02/1980 San Cataldo

Marco Salvatore Ciresi 11/10/1974 Caltanissetta

Andrea Giovanni Cocita 20/07/1976 Caltanissetta

Marzia Cocita 18/07/1988 Caltanissetta

Olga Cocita 21/06/1999 Caltanissetta

Angela Emanuela Pia Cocita 30/04/1999 Caltanissetta



Armando Colaianni 18/01/1948 Caltanissetta

Martina Colonna 19/06/1998 Canicattì

Salvatore Consiglio 30/01/1965 Mussomeli

Pietro Cordaro 09/01/1964 Caltanissetta

Matilde Maria Stella Cordova 27/05/1957 Caltanissetta

Rosaria Corrado 20/09/1984 Worms

Calogero Corrado 27/05/1994 Caltanissetta

Livio Cortese 13/06/1985 Caltanissetta

Calogero Cortese 08/09/1947 Caltanissetta

Michela Cortese 05/12/1954 Caltanissetta

Danilo Cosentino 23/01/1983 Caltanissetta

Alina Cosentino 02/05/1975 Sommatino

Giuseppe Costa 29/04/1984 San Cataldo

Calogero Costanzo 03/07/1969 San Cataldo

Giuseppe Costanzo 05/07/1953 Mussomeli

Vincenzo Costanzo 28/05/1995 Mussomeli

Cataldo Cravotta 30/01/1954 San Cataldo

Gaetano Crisafi 02/06/1965 Pietraperzia

Anna Maria Rita Crucilla 25/09/1968 Serradifalco

Donatella Cucuzza 01/01/1968 Caltanissetta

Debora Cudaminuta 28/06/1981 Caltanissetta

Calogero Cumbo 29/10/1988 Caltanissetta

Andrea Curatolo 18/03/1994 Caltanissetta

Davide Curatolo 20/11/1982 San Cataldo

Alessandra Curatolo 12/12/1979 San Cataldo

Carmelo Curto 11/07/1972 San Cataldo

Jennifer Curto 31/03/1992 Caltanissetta

Roberto Curto 12/09/1997 Canicattì

Maria Giuseppina D' Anna 30/11/1984 Caltanissetta

Simona Maria D'Alù 24/03/1970 Caltanissetta

Santa Rita D'Angelo 04/04/1964 Canicatti

Rosa Maria D'auria 24/07/1947 Caltanissetta

Yuriy Dellutri 06/02/1998 Oleksandrija

Karina Dellutri 31/03/1999 Caltanissetta

Maria Santina Dell'Utri 11/07/1967 Schaffhausen

Maria Concetta Di Benedetto 17/07/1983 Corleone

Filippo Di Bilio 02/02/1997 Canicattì

Calogero Di Bilio 16/11/1999 Canicatti

Filippo Calogero Di Falco 19/08/1974 Sommatino

Yvonne Di Francesco 20/10/2000 Palermo

Giuseppe Di Giulio 05/01/1983 Caltanissetta

Angelo Di Giuseppe 19/07/1991 Mussomeli

Mauro Paolo Di Giuseppe 07/04/1993 Caltanissetta

Angela Di Marco 21/07/1983 Milena

Giuseppe Di Maria 01/06/1996 Mussomeli

Gaspare Di Prima 12/02/1996 Caltanissetta

Cosimo Di Romana 10/07/1951 Pietraperzia



Fabrizio Di Vanni 03/05/1986 Palermo

Giuseppe Di Vanni 23/04/1981 Palermo

Daniel Di Vincenzo 17/06/1998 Bucarest

Krissia Diana 19/02/1999 Licata

Angela Dibenedetto 30/12/1988 Caltanissetta

Paolo D'Ignoti Parenti 12/12/1959 Caltanissetta

Marco Dionisio 29/03/1997 Palermo

Leonarda Vanessa Duminuco 12/08/1982 Caltanissetta

Giuseppina Falco 02/05/1977 San Cataldo

Mirella Falduzza 22/06/1967 Caltanissetta

Maria Concetta Falletta 23/07/1975 Agrigento

Salvatore Falzone 21/12/1986 Caltanissetta

Maria Teresa Falzone 03/01/1973 San Cataldo

Salvatore Fantuzzo 17/06/1973 San Cataldo

Domenica Faraci 27/01/1973 Caltanissetta

Salvatore Farruggio 14/09/1997 Caltanissetta

Luigi Favata 11/03/1992 Mussomeli

Mirella Fazzolari 30/10/1995 Mussomeli

Armando Fenocchio 19/07/1996 Torino

Christian Fenu 10/09/1998 Caltanissetta

Anna Maria Ferrara 29/04/1967 Caltanissetta

Alfonsina Santra Ferrara 18/12/1973 San Cataldo

Roberta Ferreri 02/11/1991 Mussomeli

Giuseppe Ferrigno 22/04/1974 San Cataldo

Filippo Antonio Ferrigno 17/08/1969 Canicattì

Mariangela Ficicchia 07/12/1958 Butera

Filippo Fiorino 04/01/1948 Pietraperzia

Giancarlo Flores 24/01/1950 Roma

Giovanni Francesco Maria Flores 23/10/1987 Catania

Margherita Maria Pia Flores 06/06/1980 Caltanissetta

Elisa Fonti 14/01/1984 Caltanissetta

Alessia Frangiamore 25/05/1993 Mussomeli

Daniele Frangiamore 21/05/1974 Mussomeli

Debora Frangiamore 25/05/1993 Mussomeli

Rita Frangiamore 24/11/1995 Mussomeli

Salvatore Valerio Frangiamore 29/01/1965 Mussomeli

Maria Calogera Martina Frangiamore 07/05/1999 Mussomeli

Adriana Giovanna Fruscione 04/06/1985 Petralia Sottana

Davide Michele Fulco 04/01/1982 Lecco

Ottavio Fulco 25/05/1947 Caltanissetta

Paolo Furia 05/04/1976 S.cataldo

Vincenzo Galletti 22/06/1965 San Cataldo

Mary Gallina 23/05/1975 Monza

Giuseppa Gallina 13/04/1980 San Cataldo

Marzia Gambino 01/07/1997 Canicattì

Rocco Aldo Gancitano 02/07/1957 Riesi

Valeria Maria Gangi 10/04/1994 Caltanissetta



Santa Gangi 23/06/1993 Caltanissetta

Cinzia Gangi 03/12/1971 Frankfurt A/main

Teresa Garofalo 14/01/1957 Sommatino

Giada Garofalo 02/01/1999 Canicattì

Laura Genco 12/12/1994 Palermo

Salvina Rita Genco 22/12/1995 Mussomeli

Sylvia Genduso 27/09/1985 Catania

Sandra Genduso 26/10/1991 Caltanissetta

Andrea Pio Gennuso 29/03/1996 Catania

Gregorio Geraci 14/03/1949 Caltanissetta

Gandolfo Geraci 01/01/1971 Resuttano

Alessandra Geraci 11/01/1990 Caltanissetta

Francesco Geraci 05/06/1985 Caltanissetta

Giuseppe Geraci 02/06/1993 Caltanissetta

Luisa Geraci 20/09/1981 Caltanissetta

Flavia Gianfurcaro 14/12/1996 Caltanissetta

Salvatore Giannone 04/07/1986 Caltanissetta

Carmelo Giardina 11/11/1971 Agrigento

Roberto Giardina 02/03/1999 Caltanissetta

Carmelo Giardina 11/11/1971 Agrigento

Marco Giglia 29/04/1995 Canicattì

Antonello Giordano 26/02/1980 San Cataldo

Federica Giordano 11/06/1989 Palermo

Annachiara Giordano 23/03/1995 Caltanissetta

Sofia Debora Giudice 05/03/1993 Gela

Angelo Antonio Graci 30/05/1987 Caltanissetta

Salvatore Greco 17/05/1991 Mussomeli

Michelina Guagenti 02/11/1984 Catania

Calogero Guarino 16/05/1944 Valdastico

Marcella Guittardi 22/09/1973 Caltanissetta

Michele Gulino 26/08/1968 Resuttano

Antonio Gumina 01/07/1987 Caltanissetta

Eugenio Beniamino Iacolina 01/01/1950 San Cataldo

Gaetano Iacona 22/07/1957 Riesi

Rosario Incarbone 26/08/1971 Vittoria

Calogero Francesco Incardona 18/10/1969 Sommatino

Boris Giulio Indorato 20/05/1991 Caltanissetta

Liborio Antonio Indorato 23/01/1994 Caltanissetta

Francesca Ippolito 21/06/1985 San Cataldo

Gennaro Gianfranco Isernia 11/03/1987 Caltanissetta

Lina Giuseppina La Bella 13/08/1972 Caltanissetta

Salvatore La Furia 07/07/1973 Caltanissetta

Elena Filippa La Greca 19/02/1979 San Cataldo

Vincenzo La Greca 01/09/1981 Mussomeli

Concetta La Iacona 20/10/1987 San Cataldo

Giuseppina Mariapia La Iacona 19/06/1995 Palermo

Maria Catena La Loggia 12/07/1958 Caltanissetta



Maria La Mendola 31/03/1964 Caltanissetta

Simone La Placa 10/02/1993 Palermo

Epifanio Mario La Rocca 29/12/1976 San Cataldo

Ignazio Lacagnina 25/07/1992 Caltanissetta

Silvia Lacagnina 21/08/1984 Palermo

Marco Lacagnina 30/04/1997 Caltanissetta

Maurizio Mirko Maria Lampasona 26/07/1975 Caltanissetta

Luciana Lauria 03/06/1986 Palermo

Vincenzo Lauria 01/08/1981 Palermo

Andrea Davide Lauricella 26/10/1989 Caltanissetta

Flavio Lauricella 06/12/1985 Caltanissetta

Vincenzo Lauricella 03/06/1953 Caltanissetta

Michela Li Puma 09/11/1990 Caltanissetta

Lidia Licata 02/06/1976 Piazza Armerina

Pietro Licata 22/06/1978 Piazza Armerina

Ilaria Licata 04/08/1996 Caltanissetta

Michele Liccardo 05/03/1976 Agropoli

Maurizio Lipani 14/01/1965 Caltanissetta

Michelina Lipani 13/03/1956 Caltanissetta

Cataldo Domenico Livrizzi 18/12/1993 San Cataldo

Salvatore Livrizzi 12/05/1970 Svizzera

Emanuela Lo Bianco 02/12/1993 Palermo

Arianna Lo Bue 22/07/1988 San Cataldo

Letizia Lo Piano 26/08/1972 Caltanissetta

Francesca Lo Re 28/02/1959 Resuttano

Attilio Ignazio Loforte 19/05/1951 Caltanissetta

Giuseppina Lombardo 14/07/1984 Caltanissetta

Maria Rita Lombardo 05/05/1986 Milena

Monica Lombardo Lis 08/06/1976 Barcellona P.g.

Claudia Lopez 23/02/1994 Palermo

Antonio Giuseppe Loria 06/02/1972 Caltanissetta

Massimiliano Lucerna 04/09/1986 Caltanissetta

Igino Macro 07/12/1941 Pescasseroli

Maurizio Renato Maddalena 17/10/1968 Caltanissetta

Salvatore Magro 04/04/1963 Caltanissetta

Sonia Maria Maira 28/10/1975 San Cataldo

Matteo Giuseppe Maira 05/12/1997 Caltanissetta

Oriana Mancuso 09/04/1987 Caltanissetta

Addolarata Mangione 04/02/1964 Caltanissetta

Cataldo Mangione 28/06/1962 San Cataldo

Palmiro Manta 12/03/1951 Caltanissetta

Angela Mantia 04/04/1980 Licata

Maria Rita Marchese Ragona 20/04/1966 Canicatti'

Giuseppina Ivana Marino 27/10/1971 Caltanissetta

Alessandro Maritato 14/10/1982 Caltanissetta

Sandro Martorana 28/04/1978 San Cataldo

Rosario Pio Giuseppe Martorana 22/03/1993 Palermo



Giovanna Maru' 05/02/1969 Gela

Giuseppe Matraxia 26/08/1969 Santa Caterina Villarmosa

Cataldo Mazza 12/08/1964 Caltanissetta

Gaia Mazza 20/03/1996 Palermo

Giulia Mazza 20/03/1996 Palermo

Domenico Melfi 08/08/1974 Schaffhausen

Pietro Maria Messina 08/10/1966 Santa Caterina Villarmosa

Alessia Messina 12/08/1996 Palermo

Maria Calogera Teresa Messina 20/06/1972 San Cataldo

Concetta Rosa Messina 14/05/1970 Resuttano

Andrea Miccichè 26/10/1985 Caltanissetta

Alessia Miccichè 05/03/1997 Caltanissetta

Rosanna Miglio 03/03/1984 Caltanissetta

Raffaele Milisenna 04/07/1979 Palermo

Antonino Miraglia 20/03/1966 San Cataldo

Grazia Mirisola 17/01/1965 San Cataldo

Claudio Miserendino 05/11/1995 Caltanissetta

Salvatore Mistretta 12/05/1996 Palermo

Giuseppe Misuraca 16/04/1978 Palermo

Calogero Davide Misuraca 20/10/1986 Caltanissetta

Angela Francesca Modica 07/10/1982 San Cataldo

Angelo Montoro 24/02/1964 Caltanissetta

Giorgia Montoro 15/04/1995 San Cataldo

Giulia Montoro 23/07/1999 Caltanissetta

Valentina Morello 14/11/1986 Caltanissetta

Girolamo Morreale 08/09/1952 Caltanissetta

Eleonora Mosca 07/11/1994 Caltanissetta

Ornella Mosca 08/03/1999 Catanzaro

Daniela Narbonese 03/09/1981 Cefalù

Islay Narbonese 06/01/1999 Enna

Gerlando Domenico Naro 02/06/1982 San Cataldo

Danilo Calogero Nicoletti 17/04/1984 Caltanissetta

Lina Nicoletti 17/01/1961 Liegi

Silvio Nobile 20/10/1995 Mussomeli

Christian Michele Noto 06/06/1996 Caltanissetta

Leonarda Ognibene 03/04/1993 Caltanissetta

Pietro Ognibene 16/06/1994 Caltanissetta

Anna Maria Pia Oliveri 10/10/1994 Caltanissetta

Antonia Maria Pace 07/04/1965 Sommatino

Alessandro Palermo 26/04/1977 San Cataldo

Ivano Palmeri 08/07/1977 San Cataldo

Pia Maria Carmela Palmeri 05/06/1989 San Cataldo

Maria Luisa Palmeri 02/06/1970 San Cataldo

Giorgio Maria Palmeri 03/06/1987 Gela

Calogero Palumbo 21/05/1971 Milena

Giovanna Palumbo 28/07/1958 Milena

Antonella Pantaleo 17/08/1973 Palermo



Antonio Panzica 27/06/1967 Resuttano

Angelo Parlagreco 17/05/1964 Caltanissetta

Maria Savia Parlagreco 09/09/1996 Caltanissetta

Luca Parrinello 10/08/1994 Caltanissetta

Roberto Salvatore Parrinello 27/03/1989 Caltanissetta

Salvatore Pasqualetto 07/11/1956 Riesi

Rocco Passaro 14/05/1989 Caltanissetta

Alessandra Pastorello 27/12/1980 Palermo

Giacomo Celestino Patermo 22/11/1967 Caltanissetta

Carmen Patermo 14/05/1980 Caltanissetta

Aurora Antonia Paternò 08/03/1950 Caltanissetta

Cencetta Pellitteri 28/05/1952 Milena

Antonella Pellitteri 19/05/1973 Mussomeli

Francesca Pepe 24/01/1981 Caltanissetta

Gandolfo Maria Pepe 05/12/1979 Petralia Sottana

Giuseppe Pernace 21/07/1946 Caltanissetta

Michael Pernaci 25/11/1994 Caltanissetta

Ernesto Perriera 27/09/1950 Palermo

Concetta Petix 17/07/1936 Serradifalco

Clara Petix 18/05/1992 San Cataldo

Nicolò Piave 21/02/1981 Caltanissetta

Sebastiano Piazza 26/08/1980 Mussomeli

Maria Carmela Pilato 30/08/1971 Caltanissetta

Ylenia Pirrera 09/03/1994 Caltanissetta

Rosa Polisano 11/08/1956 Caltanissetta

Andrea Polizzi 04/02/1998 Caltanissetta

Fabrizia Polizzi 24/01/1976 Resuttano

Maria Giovanna Polizzi 11/05/1977 Caltanissetta

Santo Gilberto Polizzi 09/02/1962 Caltanissetta

Rita Pomo 15/03/1946 Racalmuto

Giuseppina Porcello 27/10/1987 Caltanissetta

Davide Porcello 18/12/1993 Caltanissetta

Mariangela Prima 24/07/1977 Torino

Giuseppina Provenzani 20/07/1985 Frankfurt Am Main

Angelo Provenzani 09/04/1976 Francoforte

Calogero Provenzano 03/07/1986 Caltanissetta

Salvatore Puccio 08/03/1951 Sommatino

Donato Emanuel Puccio 02/03/1996 Palermo

Annamaria Pulleroni 29/01/1976 Caltanissetta

Grazia Raimondi 22/04/1975 San Cataldo

Ylenia Rampulla 04/01/1995 San Cataldo

Antonio Randisi 11/11/1967 Svizzera

Calogero Ravizzone 11/05/1969 Mussomeli

Enzo Ricotta 09/08/1977 Torino

Giuseppe Ricotta 07/08/1961 Mussomeli

Mirella Ricotta 04/08/1995 Mussomeli

Salvatore Ricotta 26/02/1954 Mussomeli



Enzo Ricotta 09/08/1977 Torino

Chiara Riggi 31/10/1998 Caltanissetta

Lidia Riolo 28/01/1983 Caltanissetta

Francesca Rizza 06/08/1959 Caltanissetta

Giovanna Rizzari 04/04/1953 Caltanissetta

Laura Maria Adelaide Rizzari 28/03/1982 Caltanissetta

Graziella Romano 12/12/1989 San Cataldo

Rita Michela Romano 11/10/1983 Caltanissetta

Silvia Romano 21/06/1986 Caltanissetta

Salvatore Romano 21/11/1957 Caltanissetta

Lauria Rosario 11/11/1952 Roma

Laura Russo 23/05/1976 Caltanissetta

Natalina Russo 25/12/1969 Mussomeli

Salvatore Russo 15/02/1969 Mussomeli

Maria Rosa Russotto 22/07/1974 San Cataldo

Luana Ruta 07/04/1997 San Cataldo

Sofia Ruta 02/12/1999 Canicattì

Anna Lucrezia Safonte 12/11/1976 San Cataldo

Salvatore Maria Saia 10/05/1954 Bompensiere

Salvatore Saia 09/10/1969 Milena

Francesco Antonio Salerno 19/08/1982 Caltanissetta

Grazia Maria Aldina Salerno 20/04/1965 San Cataldo

Salvatore Saliniti 27/08/1967 Caltagirone

Maria Catena Salvaggio 20/11/1972 San Cataldo

Francesco Sammarco 23/02/1987 Caltanissetta

Lavinia Sanfilippo 16/12/1992 Caltanissetta

Micaela Sanfilippo 27/03/1996 Bukarest

Francesca Sardo 03/01/1992 Caltanissetta

Rosario Sardo 18/03/1959 San Cataldo

Luigi Domenico Walter Savarino 23/07/1980 Caltanissetta

Luigi Antonio Scalia 11/05/1991 Caltanissetta

Alessio Cosmo G. Scalzo 26/04/1977 Caltanissetta

Ester Scalzo 09/05/1986 Caltanissetta

Paola Scarantino 27/08/1983 Caltanissetta

Sebastien Scarantino 16/11/1991 San Cataldo

Federica Scarlata 08/08/1998 Caltanissetta

Silvana Scepi 02/03/1959 Gela

Marianna Scevola 20/07/1992 Caltanissetta

Daniela Schiavo 16/03/1969 Gela

Attilio Schifanella 20/02/1987 Mussomeli

Pietro Schifano 11/05/1997 Mussomeli

Salvatore Schillaci 25/03/1972 Milena

Carmelo Sciangula 30/12/1978 San Cataldo

Luca Sciortino 25/11/1991 Caltanissetta

Emanuele Sciortino 23/01/1988 Caltanissetta

Sergio Walter Maria Scozzari 26/06/1976 Agrigento

Adriana Scozzaro 27/12/1982 Palermo



Giovanna Scribani 23/11/1950 Caltanissetta

Maria Carmela Sedita 10/06/1959 Alessandria Della Rocca

Martina Carolina Seggio 25/04/1997 Caltanissetta

Alessia Giovanna Seggio 21/12/1999 Caltanissetta

Carla Sillitti 03/09/1990 San Cataldo

Angelo Silvestre 06/06/1990 Caltanisseta

Gemma Silvestri 03/11/1998 Caltanissetta

Riccardo Sole 15/07/1972 Caltanissetta

Claudia Maria Sollami 10/11/1985 Caltanissetta

Giada Sorce 08/07/1997 Mussomeli

Giorgia Sorce 11/03/1996 Mussomeli

Provvidenza Sorce 16/12/1969 San Cataldo

Vincenzo Sorce 26/02/1993 Mussomeli

Rosaria Sostegno 09/04/1991 Caltanissetta

Chiara Federica Spagnolo 21/09/2000 Caltanissetta

Rita Spanò 09/12/1985 Caltanissetta

Pier Tommaso Spedale 13/07/1982 San Cataldo

Pier Tommaso Spedale 13/07/1982 San Cataldo

Antonino Sposito 14/05/1969 Palermo

Calogera Spoto 29/10/1948 Mussomeli

Salvatore Stella 23/02/1969 San Cataldo

Giacomo Maria Tabita 12/04/1977 Caltanissetta

Gerlando Taibi 24/02/1989 Caltanissetta

Francesca Taibi 10/04/1992 Caltanissetta

Danilo Talluto 01/09/1994 Caltanissetta

Filippo Tavella 05/05/1949 Canicattì

Vittorio Territo 15/05/1995 Palermo

Ramona Tipei 18/08/1978 Timisoara

Maria Tirrito 14/10/0065 Castronovo Di Sicilia

Eliana Tolentino 23/11/1988 Caltagirone

Antonio Tona 17/07/1972 San Cataldo

Giuseppa Tona 18/06/1938 Milena

Paolo Ivan Tona 19/05/1955 Milena

Andrea Torregrossa 16/06/1973 Caltanissetta

Antonio Torregrossa 08/04/1983 Petralia Sottana

Michele Antonio Tramontana 22/09/1973 San Cataldo

Andrea Tricoli 26/08/1969 Ravanusa

Giuseppe Tricoli 23/08/1989 Caltanissetta

Mariangela Tricoli 03/05/1995 Caltanissetta

Giuseppina Maria Trieste 30/07/1998 Taranto

Maria Pia Immacolata Trupia 25/03/1991 Colleferro

Marilena Tumminelli 07/10/1982 Caltanissetta

Linda Maria Tumminelli 08/02/1993 San Cataldo

Maria Turco 12/05/1957 Caltanissetta

Giampaolo Calogero Turco 25/04/1998 Catania

Giuseppina Tuzzeo 08/10/1940 Mussomeli

Gaetano Vaccaro 24/12/1981 Catania



Calogero Valenza 03/12/1959 Mussomeli

Salvatore Marco Vancheri 23/07/1981 Caltanissetta

Jenny Vendra 04/05/1980 Caltanissetta

Calogero Vendra 17/11/1950 Sommatino

Angelo Veneziano 27/09/1986 Caltanissetta

Matteo Vilardo 17/06/1997 Palermo

Federica Villanti 20/07/1994 Caltanissetta

Federica Vinci 11/02/1992 Caltanissetta

Dario Visconte 23/12/1987 Caltanissetta

Giovanni Vitelli 08/07/1993 Torino

Beatrice Maria Pia Vizzi 08/12/1998 Palermo

Sebastiano Salvatore Antonio Vullo 08/11/1967 Caltanissetta

Luca Vullo 20/03/1979 San Cataldo

Andrea Zimarmani 18/01/1984 San Cataldo

Maria Grazia Zoda 24/10/1954 Villalba


